
 

 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.07.2024         № 33 
с.Октябрьский Городок 

О награждении 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, постановления 

администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области от 25.12.2012 № 75 «О наградах Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области» (с 

изменениями от 08.07.2014 № 63) администрация муниципального образования 

постановляет: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации  Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области за активное участие в общественной жизни Октябрьского 

муниципального образования: 

 - Агальцова Александра Васильевича; 

 -Косолапова Валерия Викторовича; 

 - Лаврентьева Вадима Юрьевича; 

 - Лысенко Ивана Александровича; 

 - Митрофанова Александра Александровича; 

 - Пирогова Виктора Вячеславовича; 

 - Смолькина Виктора Александровича;  

 -Терехину Наталью Викторовну. 

 - Отделение ГАУ СО «КЦСОН» Татищевского муниципального района 

Саратовской области в с.Карамышка 

 - МАУК « Межпоселенческая ЦКС» Карамышский сельский клуб. 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы муниципального образования                                                     О.Г. Эсаулов



 

 


